
 
    

UCHWAŁA NR 79.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 15 października 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 16.572,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.572,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 16.572,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.572,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

 
 

 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 322 000,00 16 572,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 16 572,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 16 572,00

Organ 0,00 16 572,00

70 883 411,00 16 572,00Razem: 70 899 983,00

75478 16 572,00

16 572,00

16 572,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 79.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.10.2013 r.

Rozdział Po zmianie
4 338 572,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 107 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 4 600,00 1 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 - 1 500,00

750 Administracja publiczna 5 613 482,00 0,00

Starostwa powiatowe 4 643 551,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 3 700,00

Starostwo Powiatowe 22 000,00 3 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 310,00 - 3 700,00

Starostwo Powiatowe 76 310,00 - 3 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 485 300,00 16 572,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 16 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 572,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 16 572,00

758 Różne rozliczenia 176 561,00 - 2 030,00

Rezerwy ogólne i celowe 176 561,00 - 2 030,00

4810 Rezerwy 176 561,00 - 2 030,00

Organ 176 561,00 - 2 030,00

801 Oświata i wychowanie 11 986 189,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 924 292,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 720,00 - 2 050,00

Zespół Szkół Budowlanych 3 000,00 - 2 050,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 816,00 1 050,00

Zespół Szkół Budowlanych 3 000,00 1 050,00 4 050,00

1 670,00

950,00

6 866,00

174 531,00

11 986 189,00

80130 4 924 292,00

174 531,00

75818 174 531,00

174 531,00

75478 16 572,00

16 572,00

16 572,00

72 610,00

72 610,00

3 501 872,00

75020 4 643 551,00

25 700,00

25 700,00

2 500,00

2 500,00

5 613 482,00

70005 107 600,00

6 100,00

6 100,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 79.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.10.2013 r.

Rozdział Po zmianie
107 600,00



4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 1 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 3 800,00 1 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 206 782,00 0,00

3250 Stypendia różne 34 960,00 3 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 7 162,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 960,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 24 960,00 - 3 000,00

852 Pomoc społeczna 18 256 337,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 081 098,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 898 922,00 - 9 294,00

DPS Jasieniec 259 724,00 - 2 794,00

DPS Rokitno 38 274 398,00 - 6 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 76 391,00 9 500,00

DPS Jasieniec 16 500,00 3 500,00

DPS Rokitno 38 16 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 448 270,00 - 4 000,00

DPS Rokitno 38 52 922,00 - 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 600,00 794,00

DPS Jasieniec 4 100,00 294,00

DPS Rokitno 38 3 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 31 328,00 - 1 000,00

DPS Jasieniec 12 000,00 - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 576,00 4 000,00

DPS Rokitno 38 4 576,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 659 398,00 2 030,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 318 824,00 2 030,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 793,00 - 1 787,00

Poradnia PPP Skwierzyna 40 423,00 - 1 787,00

87 006,00

38 636,00

8 576,00

2 661 428,00

85406 1 320 854,00

30 328,00

11 000,00

18 576,00

14 394,00

4 394,00

3 500,00

22 000,00

444 270,00

48 922,00

267 898,00

85 891,00

20 000,00

85202 13 081 098,00

889 628,00

256 930,00

21 960,00

21 960,00

18 256 337,00

80146 206 782,00

37 960,00

10 162,00

6 800,00

4 800,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 17 365,00 - 1 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 9 378,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 694,00 1 250,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 811,00 1 250,00

4260 Zakup energii 36 000,00 537,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 000,00 - 1 250,00

Poradnia PPP Skwierzyna 20 000,00 1 787,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 16 000,00 730,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 000,00 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 300,00 2 300,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 9 300,00 1 300,00

Poradnia PPP Skwierzyna 3 000,00 1 000,00

69 936 299,00 16 572,00Razem: 69 952 871,00

10 600,00

4 000,00

16 730,00

16 730,00

14 600,00

36 537,00

14 750,00

21 787,00

8 378,00

21 944,00

12 061,00

16 365,00


